
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
2. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 20.12.2018

 

čís. 0001/ZMOb-Sle/1822/2
-

0026/ZMOb-Sle/1822/2

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/20

admin
Textbox
 v.r.

admin
Textbox
 v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.12.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0001/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0035/18

Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Ing.
Vladimíra Cigánka a nástup 1. náhradníka paní
Ing. Vlasty Fajtlové na uprázdněný mandát za
volební stranu ODS

0002/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0034/18

Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 2. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0003/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0081/18

Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže
stojící na pozemku p.č. 609/8 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0004/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0082/18

Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže
stojící na pozemku p.č. 609/8 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0005/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0084/18

Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže
stojící na pozemku p.č. 609/6 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0006/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0085/18

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na
pozemku p.č. 5216 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0007/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0086/18

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící
na pozemku p.č.st. 886 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0008/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0087/18

Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže
stojící na pozemku p.č. 608/12 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0009/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0088/18

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící
na pozemku p.č. 5136/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0010/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0089/18

Prodej podílu na pozemku p.č. 1470,
přináležejícího k bytové jednotce č. 448/10
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448,
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0011/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0090/18

Prodej podílu na pozemku p.č. 1470,
přináležejícího k bytové jednotce č. 448/62
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448,
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0012/ZMOb-Sle/1822/2 MS/
ZMOb/4.0091/18

Zrušení bodu 1h) usnesení č. 0512/ZMOb-
Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0013/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0024/18

Pravidla pro poskytování cestovních náhrad
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0014/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0025/18

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí roku
2018

0015/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0026/18

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2019 a pravidla rozpočtového
provizoria

0016/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0027/18

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2020
- 2022

0017/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0028/18

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok
2018 příspěvkovým organizacím

0018/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0029/18

Poskytnutí nepeněžitých movitých darů - 5 ks
dřevěných domků

0019/ZMOb-Sle/1822/2 FaR/
ZMOb/9.0030/18

Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí investiční dotace z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava č.
FaR/0348/18-D ze dne 19.4.2018

0020/ZMOb-Sle/1822/2 ROaVZ/
ZMOb/2.0002/18

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z
Operačního programu Životního prostředí -
prioritní osy 5, specifického cíle 5.1 Snížení
energetické náročnosti veřejných budov a
zvýšení využití obnovitelných zdrojů energie pro
projekt "Instalace nuceného větrání s rekuperací
odpadního tepla v základních školách Slezské
Ostravy"

0021/ZMOb-Sle/1822/2 ROaVZ/
ZMOb/2.0004/18

Souhlas s podáním žádostí o dotaci z
Integrovaného regionálního operačního
programu pro projekty "Modernizace učebny
fyziky-chemie"; "Univerzální přírodovědná
učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava" a
"Univerzální přírodovědná učebna"

0022/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0016/18

Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou
nebo její část na základě žádosti uvolněného
člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava pro volební období 2014 - 2018

0023/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0038/18

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0024/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0036/18

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2019

0025/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0039/18

Svěření zabezpečování konkrétních úkolů
v samostatné působnosti starostovi a
místostarostům - změna usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0026/ZMOb-Sle/1822/2 VV/
ZMOb/8.0037/18

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 11.8.2018
do 26.11.2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0035/18
Zánik mandátu člena zastupitelstva pana Ing. Vladimíra Cigánka a nástup 1.
náhradníka paní Ing. Vlasty Fajtlové na uprázdněný mandát za volební stranu ODS
 
Usnesení číslo: 0001/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) že dnem 3.12.2018 zanikl mandát člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pana

Ing. Vladimíra Cigánka, zvoleného za volební stranu ODS, a to z důvodu rezignace na členství
v Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

b) že dnem 4.12. 2018 nastoupil na uprázdněný mandát po členu Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava, panu Ing. Vladimíru Cigánkovi, 1. náhradník z kandidátní listiny téže
volební strany, t.j. ODS, a to paní Ing. Vlasta Fajtlová

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0034/18
Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0002/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Dagmar Macháčkové a paní Ing. Justiny Kamené, o ověření

zápisu z 1. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
22.11.2018, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 20.12.2018, pana Bc. Martina Karpa a pana Miroslava Neuwirtha.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0081/18
Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže stojící na pozemku p.č. 609/8 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0003/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

podíl o velikosti id. 1/2 na stavbě, a to budově bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stojící na pozemku p.č. 609/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

od prodávajícího:

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 50.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0082/18
Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže stojící na pozemku p.č. 609/8 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0004/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

podíl o velikosti id. 1/2 na stavbě, a to budově bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stojící na pozemku p.č. 609/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 35.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0084/18
Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže stojící na pozemku p.č. 609/6 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0005/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

podíl o velikosti id. 1/2 na stavbě, a to budově bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stojící na pozemku p.č. 609/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 35.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0085/18
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č. 5216 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0006/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stojící na pozemku
p.č. 5216, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 42.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0086/18
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č.st. 886 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0007/ZMOb-Sle/1822/2
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stojící na pozemku p.č.st.
886, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 55.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0087/18
Předkupní právo - koupě podílu na stavbě garáže stojící na pozemku p.č. 608/12 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0008/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

podíl o velikosti id. 1/2 na stavbě, a to budově bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stojící na pozemku p.č. 608/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za kupní cenu ve výši 20.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0088/18
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č. 5136/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0009/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stojící na pozemku
p.č. 5136/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 27 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 89.900,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0089/18
Prodej podílu na pozemku p.č. 1470, přináležejícího k bytové jednotce č. 448/10
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448, bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0010/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p.
448, bytový dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1470 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k
bytové jednotce č. 448/10, která se nachází ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové
jednotky:

XXXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.187,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0090/18
Prodej podílu na pozemku p.č. 1470, přináležejícího k bytové jednotce č. 448/62
nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 448, bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0011/ZMOb-Sle/1822/2

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p.
448, bytový dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1470 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k
bytové jednotce č. 448/62, která se nachází ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.810,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu příslušné kupní
smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0091/18
Zrušení bodu 1h) usnesení č. 0512/ZMOb-Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018

180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0012/ZMOb-Sle/1822/2
k usnesení č. 0512/ZMOb-Sle/1418/20
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1h) usnesení č. 0512/

ZMOb-Sle/1418/20 ze dne 12.04.2018, kterým rozhodlo

o prodeji podílu o velikosti id. 352/43984 na pozemku p.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 676 m2, přináležejícího k bytové jednotce č. 443/27 nacházející se ve stavbě, a to budově
č.p. 443, 444, bytový dům, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1481, vše v obci Ostrava, k.ú
Slezská Ostrava, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.510,- Kč s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30
dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0024/18
Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0013/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0025/18
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí
roku 2018
 
Usnesení číslo: 0014/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za III. čtvrtletí
roku 2018“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0026/18
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2019 a pravidla
rozpočtového provizoria
 
Usnesení číslo: 0015/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2019 v členění dle přílohy č. 1 – č. 7

  předloženého materiálu a důvodové zprávy
     -  příjmy celkem po konsolidaci              291 344 tis. Kč
    -  financování                                            73 071 tis. Kč
       celkové zdroje                                     364 415 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci               293 614 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                   70 801 tis. Kč
       výdaje celkem                                      364 415 tis.  Kč

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů;

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2019 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o výsledcích
hospodaření ke schválení;

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy  č.
8 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0027/18
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na léta
2020 - 2022
 
Usnesení číslo: 0016/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2020 – 2022 dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0028/18
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2018 příspěvkovým organizacím
 
Usnesení číslo: 0017/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2018

schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0473/ZMOb-
Sle/1418/18, písm. d), ze dne 21.12.2017, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2018

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0029/18
Poskytnutí nepeněžitých movitých darů - 5 ks dřevěných domků
 
Usnesení číslo: 0018/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout nepeněžité movité dary (dřevěné domky zakoupené od dodavatele Zakład

Remontowo-Budowlany Paweł Chrzan, se sídlem Zimnowoda 64, 42-164 Parzymiechy, Regon:
150042203, na základě objednávky č. TSB/121/18 ze dne 19. 6. 2018) následujícím subjektům:

1. spolku TJ Sokol Koblov z.s., IČO: 452 34 191, se sídlem Na Skotnici 19/23, Koblov, 711
00 Ostrava, 1 ks dřevěného domku s bránou 6 x 3 m, impregnovaný, střecha šindel, v hodnotě
74.878,- Kč vč. DPH,
2. spolku FC Heřmanice Slezská z.s., IČO: 447 40 174, se sídlem Na Strži 368/10, Heřmanice,
713 00 Ostrava 1 ks dřevěného domku s bránou 6 x 3 m, impregnovaný, střecha šindel, v hodnotě
74.878,- Kč vč. DPH,
3. spolku Jiskra Hrušov z.s., IČO: 654 97 724, se sídlem Antošovická 86/366a, Antošovice, 711
00 Ostrava, 1 ks dřevěného domku s bránou 6 x 3 m, impregnovaný, střecha šindel, v hodnotě
74.878,- Kč vč. DPH,
4. spolku SK Rapid Muglinov z.s., IČO: 452 34 311, se sídlem Hladnovská 259/128, Muglinov,
712 00 Ostrava, 1 ks dřevěného domku s bránou 6 x 3 m, impregnovaný, střecha šindel, v hodnotě
74.878,- Kč vč. DPH,
5. spolku Tenisový klub Antošovice z.s., IČO: 228 25 428, se sídlem Antošovická 12/361,
Antošovice, 711 00 Ostrava, 1 ks dřevěného domku s bránou 6 x 3 m, impregnovaný, střecha
šindel, v hodnotě 74.878,- Kč vč. DPH,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0030/18
Změna obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava č. FaR/0348/18-D ze dne 19.4.2018
 
Usnesení číslo: 0019/ZMOb-Sle/1822/2

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednalo
 žádost spolku FC Heřmanice Slezská z.s., se sídlem Na Strži 368/10, Heřmanice, 713 00 Ostrava,

IČO: 447 40 174; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 uzavřít Dohodu o změně obsahu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu

městského obvodu Slezská Ostrava č. FaR/0348/18-D ze dne 19.4.2018 s příjemcem dotace,
spolkem FC Heřmanice Slezská z.s., se sídlem Na Strži 368/10, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO:
447 40 174, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/ZMOb/2.0002/18
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí -
prioritní osy 5, specifického cíle 5.1 Snížení energetické náročnosti veřejných budov a
zvýšení využití obnovitelných zdrojů energie pro projekt "Instalace nuceného větrání s
rekuperací odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy"
 
Usnesení číslo: 0020/ZMOb-Sle/1822/2

220

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životního prostředí - prioritní osy 5,

specifického cíle 5.1 Snížení energetické náročnosti veřejných budov a zvýšení využití
obnovitelných zdrojů energie pro projekt "Instalace nuceného větrání s rekuperací odpadního
tepla v základních školách Slezské Ostravy" a to pro základní školu Bohumínská 1082/72,
základní školu Škrobálkova 300/51, základní školu Chrustova 1418/24, základní školu Pěší 66 a
o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu v roce 2019 ve výši 1 608 045,-
Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu v roce 2019 ve
výši 3 752 105,- Kč, celkové spolufinancování a předfinancování z rozpočtu městského obvodu

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 14/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

v roce 2019 bude činit 5 360 150,- Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za
splnění podmínky udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 31.01.2019

pověřená vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/ZMOb/2.0004/18
Souhlas s podáním žádostí o dotaci z Integrovaného regionálního operačního
programu pro projekty "Modernizace učebny fyziky-chemie"; "Univerzální
přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava" a "Univerzální
přírodovědná učebna"
 
Usnesení číslo: 0021/ZMOb-Sle/1822/2

220

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt

"Modernizace učebny fyziky-chemie" a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava ve výši 75.000,- Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to
za splnění podmínky udělení souhlasu Rady města;

b) o podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt
"Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava" a o spolufinancování
tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava ve výši 75.000,- Kč, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu Rady města;

c) o podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt
"Univerzální přírodovědná učebna" a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava ve výši 90.000,- Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to
za splnění podmínky udělení souhlasu Rady města;

 
Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová, T: 31.12.2018

pověřená vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0016/18
Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou nebo její část na základě žádosti
uvolněného člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pro volební
období 2014 - 2018
 
Usnesení číslo: 0022/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 proplatit nevyčerpanou dovolenou za kalendářní rok, ve kterém došlo k ukončení uvolnění

pro výkon funkce, členovi Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, který byl pro
volební období 2014-2018 dlouhodobě uvolněný pro výkon funkce místostarosty, a to na základě

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 15/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

jeho podané žádostí o náhradu za nevyčerpanou dovolenou dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

Náhrada za nevyčerpanou dovolenou za kalendářní rok 2018 bude proplacena ve výplatním
termínu 11. ledna 2019.

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0038/18
Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0023/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2019 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava v maximální výši, kterou připouští nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v platném znění, s tím, že v
případě souběhu výkonu několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat až do výše
souhrnu odměn za tři různé funkce. Výše odměn za jednotlivé funkce činí:

za výkon funkce člena rady 9 340,- Kč

za výkon funkce předsedy výboru/komise (předseda v/k) 4 670,- Kč

za výkon funkce člena výboru/komise (člen v/k) 3 892,- Kč

za výkon funkce člena zastupitelstva bez dalších funkcí 2 335,- Kč

V případě souběhu výkonu několika různých funkcí, mohou nastat následující varianty:             
                                       

člen rady  + předseda v/k I. + předseda v/k II.     18 680,- Kč
člen rady + předseda v/k + člen v/k   17 902,- Kč
člen rady + člen v/k I. + člen v/k II.   17 124,- Kč
člen rady + předseda v/k           14 010,- Kč
člen rady + člen v/k         13 232,- Kč
člen rady       9 340,- Kč
předseda v/k I.+ předseda v/k II. + předseda v/k
III.     

14 010,- Kč

předseda v/k I.+ předseda v/k II. + člen v/k  13 232,- Kč
předseda v/k +člen v/k I. + člen v/k II.         12 454,- Kč
předseda v/k +člen v/k          8 562,- Kč
předseda v/k        4 670,- Kč

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 16/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

člen v/k I. + člen v/k II. + člen v/k III.         11 676,- Kč
člen v/k I. + člen v/k II. 7 784,- Kč
člen v/k I.  3 892,- Kč
za výkon funkce člena zastupitelstva bez dalších
funkcí    

  2 335,- Kč

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva městského obvodu
bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení
jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0036/18
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2019
 
Usnesení číslo: 0024/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2019, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 28.12.2018
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0039/18
Svěření zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti starostovi a
místostarostům - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0025/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností od 1.2.2019 bod 1 písm. a) a d) svého usnesení č. 0604/ZMOb-Sle/1822/1 ze dne

22.11.2018, kterým

1) svěřilo

starostovi a místostarostům zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti takto:

a) starosta pan Richard Vereš:

- zastupování městského obvodu navenek;

- informování veřejnosti o činnosti městského obvodu;

- zabezpečování úkolů volebního orgánu podle zvláštních zákonů;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 17/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- zřizování zvláštních orgánů pro výkon přenesené působnosti v případech stanovených
zvláštními zákony, jmenování a odvolávání jejich členů;

- zajišťování úkolů na úsecích:

integrovaného záchranného systému,

krizového řízení,

hospodářských opatření pro krizové stavy v rozsahu svěřeném městskému obvodu obecně
závaznou
vyhláškou města Ostravy č.14/2013, Statutu města Ostravy, v platném znění;

- odpovědnost vedoucího orgánu veřejné správy za zavedení, organizování, řízení a zajišťování
přiměřenosti a účinnosti finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění,
včetně odpovědnosti za vyhotovení roční zprávy o výsledcích finančních kontrol orgánů
samosprávy městského obvodu a její předložení v předepsaném rozsahu a v určeném termínu
primátorovi;

- předkládání žádostí o vydání souhlasu nebo stanoviska v případech stanovených obecně
závaznou
vyhláškou města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a
doplňků, orgánům města na základě předchozího projednání v zastupitelstvu, popř. v radě
městského obvodu podle příslušné pravomoci;

- bezodkladné zasílání informací primátorovi o ohlášení, zahájení (příp. průběhu) kontroly
vykonávané vnějšími kontrolními orgány na městském obvodu a odpovědnost za předání
veškerých výsledků (včetně kopií protokolů, zpráv, zápisů apod.) z těchto kontrol primátorovi;

- odpovědnost za podání informace primátorovi o přijatých opatřeních městského obvodu k
odstranění
zjištěných nedostatků, a to současně s usnesením příslušného orgánu městského obvodu,
nejpozději však do 30 dnů ode dne projednání výsledků kontroly s kontrolním orgánem;

- spolupráce s Policií ČR a městskou policií při zabezpečení místních záležitostí veřejného
pořádku;

- na úseku rozvoje obvodu a veřejných zakázek;

- na úseku informačních technologií a bezpečnosti;

d) místostarostka paní MUDr. Hana Heráková na úsecích:

- technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů;

a to takto:

1) svěřuje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 18/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

starostovi a místostarostům zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti takto:

a) starosta pan Richard Vereš:

- zastupování městského obvodu navenek;

- informování veřejnosti o činnosti městského obvodu;

- zabezpečování úkolů volebního orgánu podle zvláštních zákonů;

- zřizování zvláštních orgánů pro výkon přenesené působnosti v případech stanovených
zvláštními zákony,

jmenování a odvolávání jejich členů;

- zajišťování úkolů na úsecích:

integrovaného záchranného systému,

krizového řízení,

hospodářských opatření pro krizové stavy v rozsahu svěřeném městskému obvodu obecně
závaznou
vyhláškou města Ostravy č.14/2013, Statutu města Ostravy, v platném znění;

- odpovědnost vedoucího orgánu veřejné správy za zavedení, organizování, řízení a zajišťování
přiměřenosti
a účinnosti finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, včetně odpovědnosti
za vyhotovení roční zprávy o výsledcích finančních kontrol orgánů samosprávy městského
obvodu a její předložení v předepsaném rozsahu a v určeném termínu primátorovi;

- předkládání žádostí o vydání souhlasu nebo stanoviska v případech stanovených obecně
závaznou
vyhláškou města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a
doplňků, orgánům města na základě předchozího projednání v zastupitelstvu, popř. v radě
městského obvodu podle příslušné pravomoci;

- bezodkladné zasílání informací primátorovi o ohlášení, zahájení (příp. průběhu) kontroly
vykonávané vnějšími kontrolními orgány na městském obvodu a odpovědnost za předání
veškerých výsledků (včetně kopií protokolů, zpráv, zápisů apod.) z těchto kontrol primátorovi;

- odpovědnost za podání informace primátorovi o přijatých opatřeních městského obvodu k
odstranění
zjištěných nedostatků, a to současně s usnesením příslušného orgánu městského obvodu,
nejpozději však do 30 dnů ode dne projednání výsledků kontroly s kontrolním orgánem;

- spolupráce s Policií ČR a městskou policií při zabezpečení místních záležitostí veřejného
pořádku;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 19/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- na úseku dotací a veřejných zakázek;

- na úseku investiční výstavby;

- na úseku právního odboru;

- na úseku informačních technologií a bezpečnosti;

d) místostarostka paní MUDr. Hana Heráková na úsecích:

- dopravy a životního prosředí.
 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0037/18
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 11.8.2018 do 26.11.2018
 
Usnesení číslo: 0026/ZMOb-Sle/1822/2

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 11.8.2018

do 26.11.2018 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 20/20




